matter

Verrechnungsansatze Matter Garten AG

Gltig ab 01.01.2025 (exki. Mwst)

Baufuhrer / Techniker Chf 130.00/Std
Landschaftsarchitekt Chf 130.00/Std

Vorarbeiter Chf
Gartner Chf
Facharbeiter Chf
Lehrling Chf
Maschinist Chf
Kundengartner Chf
Gartner Chf
Facharbeiter Chf
Lehrling Chf

108.00/Std
90.00/Std
83.00/Std
48.00/Std

90.00/Std

98.00/Std
90.00/Std
83.00/Std
48.00/Std

Fur die gultigen Preise aller Maschinen und Gerate

unterbreiten wir lhnen gerne eine Offerte.

Mehr als Grun.



