

Verrechnungsansätze Matter Garten AG

Gültig ab 01.01.2025 (exkl. MwSt)

Gartenplanung



Bauführer / Techniker Chf 130.00/Std Landschaftsarchitekt Chf 130.00/Std

Gartenbau

Vorarbeiter	Chf	108.00/Std
Gärtner	Chf	90.00/Std
Facharbeiter	Chf	83.00/Std
Lehrling	Chf	48.00/Std



Maschinist Chf 90.00/Std

Gartenpflege



Kundengärtner	Chf	98.00/Std
Gärtner	Chf	90.00/Std
Facharbeiter	Chf	83.00/Std
Lehrling	Chf	48.00/Std

Für die gültigen Preise aller Maschinen und Geräte unterbreiten wir Ihnen gerne eine Offerte.

Mehr als Grün.